TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 143, de 11 de dezembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

e DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar ARIV ALDO PINTO FONSÊCA F LHO,

matrícula n° 370.346-1, para prestar serviço na Divisão de Auditoria da estão

Municipal 11- DIAGM 11.

__

r u b I i c a d o D, O. E.

Em _i?J...i~--/tLL
--_!1$lli~ .__ n